Onucanne ToBapa BuyrpeHHui 010K MyJILTH CILIMT-
cucreMbl Fujitsu ARXGO7KLLAP

Onucanue

Buytpennnii 610k General ARXGO7KLLAP npenna3zHaueH JUist CKpbITOM yCTaHOBKH, IOITOMY €0
UCTIOJIb30BaHUE OCOOCHHO aKTyallbHO B IOMEIIECHUSX, TJe TpeOyeTCsi COXpaHHUTh IIeIOCTHOCTh HHTEPhEPHOM
KOMIO3UIUH. JlaHHas MOZETb OYeHb TUXOW paboTaeT: MUHMUMAJIbHBIN IIyMOBOW YPOBEHB MPHU OXJIAKICHUN

cocrasiisieT Bcero 24 nbA.

Oco0ennoctu n npeumymectsa Fujitsu ARXGO7KLLAP:

¢ DC-uHBepTOpPHBIN ABUTATEIh BEHTHIIATOPA

® BozayuiHelil GUIBTp TOHKOM OYUCTKH

® BCTpOEHHBIN IPEHAKHBIN HAcOC

® Tuxas paboTa BHyTpeHHEro 0J0Ka

¢ KomMmnakTHble pa3Mepsl

® Bericora Bcero 198 mm

¢ B03MOXHOCTb BEPTUKAJILHOW YCTaHOBKU

¢ JluanasoH cratudeckoro aasiaeHus ot 0 go 90 Ila
¢ Iloamec cBexero Bo3ayxa

® 3 BCTPOCHHBIX TaliMepa (HeeNbHBIN TaliMep, TaliMep SKOHOMHH, TaiiMep BKIIFOUSHHS / BBIKITIOUCHHUS)
¢ IloakmtoueHue K «YMHOMY IOMY»

¢ CoBMECTUMBI TOJBKO C HAPYKHBIMH Otokamu R32.

XapakTepuCcTHKH

Mopenb KOHIULIMOHEPA 7 (70 20 M.KB)

IImomane moMereHus 20 KB. M.



Tun BHyTpeHHETO 0JI0KA

Pexum paboTh

HuBeptop

Crtpana mpou3BOAUTEIS

Crpana cOopku

Ber

Tun 610ka

MontHoCTh OXJIaXKIECHUS

MortHoCcTh 060TpeBa

[ToTpebsemast MOIITHOCTH (OXJIAKICHUE)
[ToTpebiisiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)
["apanTuiinblii Cpok

Wi-fi ynpaBnenue

[TynbT AMCTAaHIIMOHHOTO yIPABICHHUS
Yposens nryma B/6, 116
DnexTponuTaHue

JnameTp )KUAKOH MarucTpaiu, MM
JlnameTp razoBoy MarucTpajiy, MM
XJlagareHuTt

Bremee cratudeckoe gaBiieHue, I1a

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

["abapuTHsIil pa3mep (BHYTpeHHETro 010Ka)

Bec (BHyTpeHHMIA 6J10K)

Bec

Kananbnbiii
OxnaxxaeHue u 000rpes
[a

Snonus

Kurait

cepeOpUCThIif
Bnyrtpennuit

2 kBt

2 kBt

0.033 kBt

0.033 kBt

3 roma

Her

[a

24

220-240/1/50

6.35

9.52

R 32

90

440

77.2 x96.8 X 27.6 cMm
16 kr

16 kr

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOITUIHON oepToid,

onpenensiemoit cT. 437 I'K P®D.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

